
Dodatek č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. SD/421/2018/OVR

"Atletický stadion Klášterec nad Ohři - komunikace a parkovací plochy"

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném
znění (dále jen ,,občanský zákoník)

I. Smluvní strany
1.1. Objednatel
MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ

zastoupené starostou města, Ing. Štefanem Drozdem

se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohři
IČO: 00261939

DIČ: CZ00261939 plátce DPH

bankovní spojeni: Komerční banka, a.s.

číslo účtu:

telefon: - fax:

e-mail:

dále jen objednatel

Zástupce objednatele ve věcech smluvních :
Ing. Štefan Drozd - starosta; tel.: ; e-mail:

Zástupce objednatele ve věcech technických a orqanizačních:
Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR; tel: ; e-mail:
Jana Kúhnerová - referent OVR; tel: ; e-mail:

1 .2. Zhotovitel

STAVMAX Group, spol. s r.o.

zastoupené: p. Jiřím Bezděkem, jednatelem společnosti
se sídlem: Husova 434, 431 51 Klášterec nad Ohří
IČO: 06080090
DIČ: CZ06080090 l plátce DPH
bankovní spojení: čsob, a.s., pobočka Kadaň

číslo účtu:
telefon: ,
e-mail:

dále jen zhotovitel

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních:
Jiří Bezděk - jednatel, tel.: , e-mail:

Zástupce zhotov itele ve věcech technických a organizačních
. - stavbyvedoucí, tel.: , e-mail:

l



ll. Preambule

2.1. Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 1 se mění Smlouva o dílo ze dne 27.12.2018

z důvodu změny rozsahu prací zjištěných v průběhu realizace stavby spočĹvajĹcÍ ve změně

rozsahu podkladních vrstev a obrub. Cena díla se upravuje dle skutečně provedených prací

nás|edujicím způsobem:

2.2. ČI. lV. Cena bod 4.1. smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje novým zněním takto:

,,4.1: Celková cena díla se sjednává za celý předmět díla vymezený touto smlouvou a činí:

Hodnota zakázky dle SOD:

Cena bez DPH

DPH 21%

Cena celkem VC. 21% DPH

Hodnota dodatku č. I:

Cena celkem bez 21% DPH

DPH 21%

Cena celkem vC. 21% DPH

558.574,78 Kč

117.300,70 Kč

675.875,48 Kč

82.012,99 Kč

17.222,73 Kč

99.235,72 Kč

Celková cena za dílo vC. dodatku Č.1

Cena celkem bez DPH 640.587,77 Kč

DPH 21% 134.523,43 Kč

Cena celkem vC. 21% DPH 775.111,20 Kč

III.

3.1. Ostatní ujednání výše specifikované sln|ouvy se tímto Dodatkem č. 1 nemění a zůstávají
beze změny.

3.2. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 1 nepodléhá režimu zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, v platném znění, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3
odst. 2, písm. l) tohoto zákona.

3.3. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou podepisujlcL Pro
případ, že je tento dodatek uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran pIati, že
dodatek není uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv
změnou, odchylkou nebo jiným dodatkem, byt' nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana
takovou změnu, odchylku nebo dodatek následně schválí.

3.4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž strana
zhotovitele obdrží jeden výtisk a strana objednatele obdrží tři výtisky.

2



3.5. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy ze dne 27.12.2018 a nabývá platnosti a
účinnosti dnem podpisu oběma účastníky.

Příloha: krycí list soupisu prací

3



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20181120/01-M
Stavba: příjezdová komunikace k městskému atletickému stadionu v Klášterci nad Ohří

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Klášterec nad Ohří

Zhotovitel:
STAVMAX Group, spol. s r.o.

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 02.05.2019

lč: 00261939
DIČ:

lč: 06080090
DIČ:
lC:
DIČ:

IC:
DIČ:

82 012,99

Základ daně výše daně
82 012,99 17 222,73

0,00 0,00

V CZK 99 235,72j

Projekta nt Zpracovatel

Datum a podpis: Razílko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20181120/01-M

Stavba: příjezdová koniunikace k městskému atletickému stadionu v Klášterci nad Ohří

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Klášterec nad Ohří
STAVMAX Group, spol. s r.o.

Datum: 02.05.2019

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

NZ 01 Změna rozsahu podkladních vrstev a obrub - rev.01

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

82 012,99 99 235,72

82 012,99 99 235,72

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
příjezdová kotnunikace k iněstskému atletickému stadionu v Klášterci nad Ohři

Obiekt:

NZ 01 - Změna rozsahu podkladních vrstev a obrub - rev,01

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Klášterec nad Ohří

fZhotovitel:
STAVMAX Group, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 02.05.2019

1¢: 00261939
DIČ:

lC: 06080090
DIČ:

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní 82 012,99 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

82 012,99

výše daně
17 222,73

0,00

99 235,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum_a_podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
příjezdová komunikace k niěstskému atletickému stadionu v Klášterci nad Ohři

ObÍekt:
NZ 01 - Změna rozsahu podkladních vrstev a obrub - rev.01

Místo:

Zadavatel: Město Klášterec nad Ohři
Zhotovitel: STAVMAX Group, spol. s r.o.

Datum: 02.05.2019

projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV- HSV
1 - ZenínÍ práce
5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

82 012,99

82 012,99

28 501,54
22 062,74
27 934,99

3 485,60

28,12

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

příjezdová komunikace k městskému atletickému stadionu v Klášterci nad Ohři
objekt:

NZ 01 - Změna rozsahu podkladních vrstev a obrub - rev.01

Místo:

Zadavatel: Město Klášterec nad Ohří
Zhotovitel: STAVMAX Group, spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

Datum: 02.05.2019

Projektant:
Zpracovatel:

D HSV HSV

d 1 Zemní práce

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

82 012,99

82 012,99

28 501,54
Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 3001 K 112101101 kus
mm

2 K 112201103 Odstranění pařezů D do 700 mm kus
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší3 K 113106023 . . m2ze zamkové_dazby ručně _

W 8,0
Odstranění podkladu z kameniva drceného ti 200 mm4 K 113107022 - . m2_,p(1_prekopech ručně

W Podklad 8,0
5 K 113201112 Vytrháni obrub silničních m

W 2,0+2,0+3,0+3,0
6 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových - podhrabové desky m

W 22,0+28,0+8,0
Sejmutí ornice nebo"lesní půdy s vodorovným

7 K 121101103 přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na m3dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost
přes 100 do 250 m

W 22,0'1,5'0,15
w Součet

8 K 121103111 ' Skrývka zemin schopných zúrodněni v rovině a ve " "m3sklonu do 1:5
W 22,0'1,5*0,15
W Součet

" Hloubeni zapažených i nezapažených rýň"äřky do 60"0
9 K 132201101 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu

ni3 l

v hornině tř. 3 do 100 m3
_W výkop_obrub " obrubníky" (22,0+28,0+8,0)"0,3"0,3

Vodorovné přemístění knienů stromů listnatých do 5
10 K 162301411 kuskm D kmene do 300 mni

11 K 162301101 Vodorovné přemístěnf přes 50 do 500 m m3výkopku/sypaniny z_ho_rniny tř. 1 až 4
W 22,0'1,5"0,15
w výkop_obrub/2
w Součet

12 K 162301423 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm kus
Příplatek k vodorovnému přemistění pařezů D 700 mm kus13 K 162301923 ZKD 5 km

" w
_ _

1*2 'Přepočtené koeficientem množsfvľ
" Vodorovné přemlstění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravnhn prostředku, bez14 K 162601102 . . . . . m3nalození vykopku, avšak se slozenim bez rozhrnutí z
|)orniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 ni

w výkop_obrub/2
W 8,0'0,2
W 22,0"1,5*0,15
w výkopek Součet

15 k 167101101 " jNakkádáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3
w výkop_obrub/2
W 8,0'0,2
W 22,0'1,5'0,15
W Součet

16 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3
w " "" výkopek

17 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na tsk1ádce_ (skládkovné)
w výkopek
w _ _ _ 9,16'1,8 'Přepočtené koeficientem množství

18 k 174101101 Zásyp jam, šachet rýh"nebo "kolem objektů sypaninou m3se zhutnenín)

1 K 112101101 Odstranění stromů
mm

2 K 112201103 Odstranění pařezů

3 K 113106023 Rozebrání dlažeb pze zámkové d|ažby

ich průměru kmene do 300 kus 8,000 141,00 1 128,00

00 mm kus 1,000 879,00 879,00
opech komunikací pro pěší m2 8,000 107,00 856,00

8,000

8,000
8,000

10,0001
10,000

58,000
58,000

433,00 3464,001

107,00 1 070,00]

37,40 2 169,20]

4,950 50,21 248,54

4,950
4,950

4,950 62,14 307,59

4,950
4,950

5,220 502,81 2 624,67

5,220
8,000 371,00 2 968,00

7,560 63,90 483,08

4,950
2,610
7,560
1,000 588,00 588,00

2,000 76,40 152,80

2,000

9,160 72,73 666,21

2,610
1,600
4,950
9,160

9,160 162,00j" 1 483,92j
2,610
1,600
4,950
9,160

9,160 14,90 136,48
9,160

16,488 165,00 2 720,52

9,160
16,488
2,610 80,40 209,84

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód

W

19 K 181301103
W
w Rozprostře,nľ__

20 K 181411141

W

21 M 005724720

Popis MJ Množství

výkop_obrub/2 " 2,610 __
Rozprostření ornice ti vrstvy do 200 mm pIdo 500 m2 v
rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 56,000
(28,0+28,0)*1,0 56,000
Součet _ _ 56,000
Založení trávníku na půdě předem piipravené plochy
do 1000 n)2 výsevem včetně utažení parterového v m2 56,000
rovině nebo na svahu do 1:5
Rozprostření 56,000
osivo s/ňěs travní krajinná - rovinná kg 0,168
56"0,003 'Přepočtené koeficientem množství 0,168

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

86,84 4 863,04

26,16

W

10,5,27j

1 464,96

17,69j

_ _ d 5 __ _ _ Komunikace pozemní
22 K 564851111,1 Podklad ze štěrkodrti ŠD f(akce 0-32 s rozprostřením azhutněnlm, po zhutnění ti. 150 mm

W (28,0+22,0)*0,6
33] k 565155121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované

kamenivo OKS) ti 70 mm š přes 3 m
w Parkoviště

34 K 573111111 Postřik živičný inňltrační s posypem z asfaltu množství
0,60_kg/m2

w Parkoviště
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s

35 K 577134131 rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu
v pruhu šÍřky do 3 m, po zhutněnítl. 40 mm

w Parkoviště
23 K 596211130 Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 60 mmskupiny C PI do 50 m2
24 M 59245006" " dlažba skladebná betonová zák/adn/pro nevidomé 20x 10 x 6 cm_barevná

W 1,6 " "
Kladení dlažby z betonových"vegetačních dlaždic
pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého

36 K 596412313 nebo drceného ti. do 50 mm, s vyplněním spár a
vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tí. 100 mm,
bez rozlišenI skupiny, pro plochy' přes 300 m2

w Parkoviště
w _97,2'-1 'Přepočtené koeficientem množství

37 j M 592281150_ tvámice betonová zatravňovacl 60x40x10 cm

w Parkoviště"4,2 "Přepočtené koeňcientem množství
w 408,24'-1 'Přepočtené koeficienteni množství

Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v
38 k 599432111 jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušt'ky

kamenivem těženým
w Parkoviště
w 97,2'-1 'přepočtené koeficientem množství

m2 30,000
30,000

m2 97,200

97,200

m2 97,200

97,200

m2 97,200

97,200

m2 8,000

22 062,74
128,91 3 867,30

385,95 37 514,34

11,70 1 137,24

305,59 29 703,35

330,00 2 640,00

m2 1,600 528,00 844,80
1,600 """

m2 -97,200 201,10 -19 546,92

97,200
-97,200

kus -408,240

408,240
-408,240

m2 -97,200

97,200
-97,200

64,13 -26 180,43j

81,45 -7 916,94

D 9
39 K 915111111.1

W
W

41 K 915211111.1
W

40 K 915611111.1

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Vodorovné dopravní značeni dělicí čáry souvislé š 125 "
mní základní bílá barva - parkovací stání m -31,500
7"4,5 " 31,500
31,5"-1 'Přepočtené koeficientem množství -31,500
Vodorovné dopravní značení děHcl čáry souvislé š 125 í_
mm bílý plast m 31,500
7"4,5 __,__ 31,500
Předznačení vodorovného liniového značení m 31,500

W _ _ _ 7"4,5 31,500
Osazení súničnlho obrubníku betonového se zřízením

25 K 916131213 lože, s vyplněnÍn) a zatřením spár cementovou maltou
stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, m 68,000
do lože z betonu prostého téže značkv

W _ __ 22,0+28,0+3,0+3,0+2,0+2,0+8,0 68,000
26 M |592174090 " OD/UU/l/K L)elonovy cnoan/Kovy a13u 'l 0-7 u 'i uuxóxl" kus 67,200

+ni
W 22,0+28,0+3,0+3,0+8,0 64,000
w _ 64"1,05 'přepočtené koeficientem množství 67,200

27 M 592174500 obrubník betonový chodn/kový si/ničn/ v/bro/isovaný kus 4,200
100x15x30 cni

W 2:0"2,0 " 4,000 ""
W _ _ __ 4'1,05 'Přepočtené koeficienten) množství 4,200

28 K 979051121 Očištěni zámkových dlaždic se spárováním z kameniva
těženého při překopech inženýrských síti m2 8,000

_ _ d 997 Přesun sutě

29 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 7,300
_ meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti"a vybouraných hniot na skládku nebo
30 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 36,500

ce_ně za každý další izapočatý 1 km přes 1 kn)

27 934,99
82,76 -2 606,94

143,55 4 521,83

31,83 1 002,65]

239,86 16 310,48

110,00 7 392,00

149,47 627,77

85,90 687,20

3 485,60
120,58 880,23

5,38 196,37

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód

W
31 K 997221815

D 998

32 K 998225111

Popis

7,3'5 'Přgjočt,e,né_koeficiente,n) množství
Poplatek zadožení stavebního oapadu na skládce
(skládkovné) betonového

Přesun hmot
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
mono|ilickýln betonovým nebo živičným dopravní
vzd_álenost do 200 jí) jakékoliv délky obiektu

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

36,500
t 7,300 330,00 2 409,00

28,12

t 0,896
31,38j

28,12

Strana 5 z 5


